
UCHWAŁA NR 111/13/2011 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy- z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r.' Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz..753, Nr157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, art. 212, art! 214, art. 
239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr .157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Łowickiego na 2011 rok.

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 67.833.194,38 zł, zgodnie z tabelą 
nr 1, z tego:
1) dochody bieżące w wysokości 57.944,668,81 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości 9.888.525,57 zł.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:
1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych powiatowi w wysokości 6.650.460,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,
2) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 16.000,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 3,

3) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
383.667,30 zł, zgodnie z tabelą nr 4.

§ 4. 1, Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 72.194.482,73 zł, zgodnie z tabelą 
nr 5, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 55.114.398,86 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 17.080.083,87 zł, zgodnie z tabelą nr 6.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:
1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi 

w wysokości 6.650.460,00 zł, zgodnie z tabelą nr 7,
2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 16.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8,
3) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

z jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 383.667,30 zł, zgodnie 
z tabelą nr 9.

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 4.361.288,35 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętego kredytu w kwocie 4.361.288,35 zł.

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 8.655.435,35 zł i rozchody budżetu 
w łącznej wysokości 4.294.147,00 zł, zgodne 7- tabelą 10



§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych z przeznaczeniem na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości

1.525.000. 00 zł,
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.667.807,00 zł,
3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 4.595.921,00 zł.

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 150.000,00 zł,
2) celowe w wysokości 151.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące, w tym 

na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. w wysokości
100.000. 00 zł, ,

§ 10. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2011. roku, zgodnie 
. z . podpisanymi umowami z tytułu poręczeń, udzielonych przez powiat w wysokości 
1.079.759,00 zł.

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo 
ochrony środowiska zgodnie tabelą nr 11.

§ 12. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 4.779.366,95. zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 647.108,00 zł.

§13. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223
ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie
z załącznikiem nr 2.

§14. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do:
1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających 

na przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy,

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, 
w ramach planu nakładów majątkowych, bez zmiany zakresu rzeczowego danego 
zadania inwestycyjnego, do wysokości umożliwiającej realizację zadania.

§ 15. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do:
1) zaciągania w 2011 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 1.500.000,00 zł,
2) zaciągania w 2011 roku kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

do wysokości 4.361.288,35 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
do wysokości 4.294.147,00 zł,

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych 
na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§16. Wykonanie budżetu powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 17 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

nr 1, z tego:

2



■ Tabela nr 1

Dochody Powiatu Łowickiego

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody 
. m ajątkowe 
(13+14+15+16)

z tego:

w łasne

z zakresu 
adm. rządowej 

i innych 
zleconych js t  

ustawami

realizowane w  
drodze um ów 

lub porozum ień 
z organami 

adm. rządowei

realizowane 
w  drodze 
um ów  lub 

porozum ień 
z jst

ś rodk i na 
zadania bieżące 

z udziałem 
środków  
un ijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytu łu  
przekształcenie 

prawa użytkowania 
w ieczystego w  

prawo w łasności

dotacje i środk i 
przeznaczone 
na inwestycje

środk i na 
inwestycje z 

udziałem 
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 •14 15 16
020 Leśnictwo 175 940,00 175 940,00 175 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 175 940,00 175 940,00 175 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

175 940,00 175 940,00 175 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

600 Transport i łączność 3 287153,40 38 584,00 38 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 248 569,40 0,00 0,00 1 185 000,00 2 063 569,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 287153,40 38 584,00 38 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 248 569,40 0,00 0,00 1 185 000,00 2 063 569,40

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości

2 898,00 2 898,00 2 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 .0,00 0,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

35 686,00 35 686,00 35 686,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w  art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetów 
środków europejskich

2 063 569,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 2 063 569,40 0,00 0,00 0,00 2 063 569,40

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 . 1.185 000,00 0,00 0,00 1 185 000,00 0,00

630 Turystyka 254 396,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 396,20 0,00 0,00 0,00 254 396,20
63095 Pozostała działalność 254 396,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254-396,20 0,00 0,00 0,00 254 396,20

6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu I 
środków europejskich |

127 198,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 198,10 0,00 0,00 0,00- 127 198,10

1



Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego: z tego:

własne

z zakresu 
adm. rządowej 

i innych 
zleconych js t  

ustawami

realizowane w  
drodze um ów 

lub porozum ień 
z organami 

adm. rządowej

realizowane 
w  drodze 
um ów lub 

porozum ień 
z jst

środki na 
zadania bieżące 

z udziałem 
środków  
un ijnych

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z ty tu łu  . 
p rzekszta łcen ie . 

prawa użytkowania 
w ieczystego w 

prawo w łasności

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 . 15 16
6209 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

127 198,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 198,10 0,00 0,00 0,00 127 198,10

700 Gospodarka m ieszkaniowa 1 079 939,00 594 939,00 564 939,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00. 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntam i i 

nieruchom ościam i
1 079 939,00 594 939,00 564 939,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 ' 485 000,00 0,00 0,00 0,00 .

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości

1 171,00 171,00 1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

234 768,00 234 768,00 234 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00

■0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 ■ 0,00 - 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 •0,00 0,00 0,00' 0.00 0.00

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

329 000,00 329 000,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 217 568,30 946 890,00 500 000,00 446 890,00 0,00 0,00 0,00 270 678,30 0,00 0,0.0 36 000,00 234 678,30
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycjne)
833 678,30 599 000,00 500 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 234 678,30 0,00 . 0,00 0,00 234 678,30

0830 Wpływy z usług 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

6637 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

234 678,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 234 678,30 0,00 0,00 ■ 0,00 234 678,30

71015 Nadzór budowlany 383 890,00 347 890,00 0,00 347 890,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 .0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

347 890,00 347 890,00 0,00 347 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat |

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00

*

0,00 . 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00

2



Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego: z tego:

własne

z zakresu 
adm. rządowej 

i innych 
zleconych js t  

ustawami

realizowane w 
drodze um ów 

lub porozum ień 
z organami 

adm. rządowej

realizowane 
w  drodze 
um ów  lub 

porozum ień 
z js t

środki na 
zadania bieżące 

z udziałem 
środków  
unijnych

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

dochody ze 
sprzedaży 
.majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
w ieczystego w 

prawo w łasności

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje

środk i na 
inw estyc je  z 

udziałem  
środków  
un ijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 . 15 16

750 A dm inistracja publiczna 2 061 970,00 2 061 970,00 1 841 000,00 204 970,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy w o jew ódzkie 190 970,00 190 970,00 0,00 190 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

190 970,00 190 970,00 0,00 190 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 1 841 000,00 1 841 000,00 1 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 841 000,00 1 841 000,00 1 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kw alifikacja wo jskow a 30 000,00 30 000,00 0,00 14 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
.2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 0,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 ■ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 930 700,00 3 923 700,00 0,00 3 923 700,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 . 7 000,00 0,00

75411 Komendy pow iatow e Państwowej Straży 
Pożarnej

3 930 700,00 3 923 700,00 0,00 3 923 700,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 923 700,00 3 923 700,00 0,00 3 923 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0Q 0,00 0,00

6410 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz w ydatki związane z ich poborem

9108 040,00 9 108 040,00 9 108 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 W pływy z innych op ła t stanow iących 
dochody jednostek samorządu 
terytoria lnego na podstaw ie ustaw

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75622 Udziały pow ia tów  w  podatkach 
stanow iących dochód budżetu państwa

9 078 040,00 9 078 040,00 9 078 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 8 848 040,00 8 848 040,00 8 848 040,00 0,00 0,00 0,00 ■0,00 0,00 0,0.0 0,00 0,00 0,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0.00

3



Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego: z tego:

własne

z zakresu 
adm. rządowej 

i innych 
zleconych js t  

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumień 
z organami 

adm. rządowej

realizowane 
w  drodze 
um ów lub 

porozum ień 
z  js t

ś rodk i na 
zadania bieżące 

z udziałem  
środków  
un ijnych  *

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)
dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w 

prawo w łasności

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje

środk i na 
inw estyc je  z 

udziałem  
środków  
un ijnych

1 2 3 4 ' 5 6 7 8 9 10 11 12 ' 13 14. 15 16

758 Różne rozliczenia 34 354 325,00 34 354 325,00 34 354 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75801 Część ośw iatowa subw encji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytoria lnego
27 130 932,00 27 130 932,00 27 130 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 130 932,00 27 130 932,00 27 130 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla pow iatów

4 508 506,00 4 508 506,00 4 508 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 508 506,00 4 508 506,00 4 508 506,00 0,00 0,00 0,00 ' . 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0920 Pozostałe odsetki 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej 
dla pow iatów

2 604 887,00 2 604 887,00 2 604 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 604 887,00 2 604 887,00 2 604 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 478 243,10 381 236,00 333 936,00 0,00 0,00 0,00 47 300,00 97 007,10 0,00 0,00 • 0,00 97 007,10
80102 Szkoły podstawowe specjalne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0i00 0,00 . 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 26 229,00 26 229,00 26 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

12 076,00 12 076,00 12 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 14 153,00 14 153,00 14 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

80130 Szkoły zawodowe 77 380,00 77 380,00 77 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
'0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

77 380,00 77 380,00 77 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

215 327,00 215 327,00 215 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00’ 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0840 Wpływ ze sprzedaży wyrobów 145 027,00 145 027,00 145 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 144 307,10 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 300,00 97 007,10 0,00 0,00 0,00 97 007,10

4.



Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

doch ody 
. majątkowe 

(13+14+15+16)

' z tego:

w łasne

z zakresu 
adm. rządowej 

i innych 
zleconych js t  

ustawami

realizowane w 
drodze umów. 

lub porozum ień 
z organami 

adm. rządowej

realizowane 
w  drodze 
um ów lub 

porozum ień 
z js t

środki na 
zadania bieżące 

z udziałem 
środków  
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

m ajątku

dochody z tytułu, 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
. w ieczystego w 
prawo w łasności

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje

środk i na 
inw estyc je  z 

udziałem  
ś rodków  
un ijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 - 12 13 14 15 16
2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

47 300,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

97 007,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 007,10 0,00 0,00- . 0,00 97 007,10

851 Ochrona zdrowia 7 506 419,40 1 980 544,83 0,00 1 928 700,00 0,00 0,00 51 844,83 . 5 525 874,57 0,00 0,00 0,00 5 525 874,57

85111 Szpitale ogólne 5 577 719,40 51 844,83 0,00 0,00 0,00 0,00 51 844,83 5 525 874,57 0,00 0,00 0,00 5 525 874,57

2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

51 844,83 51 844,83 0,00 0,00 0,00 0,00 51 844,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

5 525 874,57 0,00 0,00- 0,00 0,00 0,00 0,00 5 525 874,57 0,00 0,-00 0,00 5 525 874.57

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem  ubezpieczenia 
zdrowotnego

1 928 700,00 1 928 700,00 0,00 1 928 700,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 -0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 928 700,00 1 928 700,00- 0,00 1 928 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 422 432,00 3 422 432,00 3 273 443,00 0,00 0,00 148 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pom ocy społecznej 3 272 486,00 3 272 486,00 3 272 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ;o o 0,00 0,00 0,00 0,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

1 472 486,00 1 472 486,00 1 472 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ;o o 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 149 946,00 149 946,00 957,00 0,00 0,00 148'989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 957,00 957,00 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

148 989,00 148 989,00 0,00 0,00 0,00 148 989,00 0,00 0,00 0,00 - . 0,00 0,00 0,00

5



Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego: z tego:

własne

z zakresu 
adm. rządowej 

i innych 
zleconych js t  

ustawami

realizowane w  
drodze um ów 

lub porozum ień 
z organami 

adm. rządowej

realizowane 
w  drodze 
um ów  lub 

porozum ień 
z js t

środki na 
zadania bieżące 

z udziałem 
środków  
unijnych

dochody 
• majątkowe 

(13+14+15+16)
dochody ze 
sprzedaży 

majątKu

dochody z tytułu 
przekształcenie 

.prawa użytkowania 
w ieczystego w 

prawo w łasności

dotacje i środk i 
przeznaczone 
na inwestycje

środk i na 
inw estycje z 

udziałem  
środków  
un ijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki 

społecznej
623 326,98 623 326,98 474 000,00 73 200,00 0,00 0,00 76 126,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

73 200,00 73 200,00 0,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

73 200,00 73 200,00 0,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 530 126,98 530 126,98 454 000,00 0,00 0,00 0,00 76 126,98 • . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

76 126,98 76 126,98 0,00 0,00 0,00 0,00 76 126.98 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 
powiat z  przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy

454 000,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00- 0,00- ■ 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 94 878,00 94 878,00 94 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 49 878,00 49 878,00 49 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0830 Wpływy z usług 49 878,00 49 878,00 49 878,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka kom unalna i ochrona 
środow iska

237 863,00 237 863,00 237 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00

90019 W pływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków  z opłat i kar za 
korzystanie ze środow iska

237 863,00 237 863,00 237 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

8 463,00 8 463,00 8 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00

0690 I Wpływy z różnych opłat 229 400,00 229 400,00 229 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 0,00
Razem 67 833 194,38 57 944 668,81 50 996 948,00 6 607 460,00 16 000,00 148 989,00 175 271,81 9 888 525,57 485 000,00 0,00 1 228 000,00 8 175 525,57

6



Tabela nr 2

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

D ż. R o zd z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m

z  te g o :
d o c h o d y
b ie ż ą c e

d o c h o d y  
, m a ją tk o w e

1 2 3 4 ' 5  . 6 7
700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 3 0  0 0 0 ,0 0 30  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 3 0  0 0 0 ,0 0 30  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 1 1 0 D otacje  ce low e o trżym ane z  budżetu  państw a na 

zad an ia  b ieżące  z  zakresu  adm inistracji rządow ej oraz  
inne z a d a n ia  z lec o n e  ustaw am i rea lizow ane p rzez p o w ia t.

3 0  0 0 0 ,0 0 30  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

71 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a  - 4 8 2  8 9 0 ,0 0 4 4 6  8 9 0 ,0 0 . 3 6  0 0 0 ,0 0
7 1 0 1 3 P ra c e  g e o d e z y jn e  i k a r to g ra fic z n e  (n ie in w e s ty c jn e ) 9 9  0 0 0 ,0 0 99  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 1 0 D otac je  ce low e o trzym ane z  budżetu  państw a na 
zad an ia  b ieżące  z  zakresu  adm inistracji rządow ej oraz  
inne zad an ia  z lec o n e  ustaw am i rea lizow ane p rzez powiat

9 9  0 0 0 ,0 0 99  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 5 N a d z ó r  b u d o w la n y 3 8 3  8 9 0 ,0 0 3 4 7  8 9 0 ,0 0 3 6  0 0 0 ,0 0
2 1 1 0 D otacje  ce low e o trzym ane z  budżetu  państw a na 

zad an ia  b ieżące  z  zakresu  adm inistracji rządow ej oraz  
inne zad an ia  z lec o n e  ustaw am i rea lizow ane p rzez powiat

3 4 7  8 9 0 ,0 0 3 4 7  8 9 0 ,0 0 0 ,0 0

6 4 1 0 D otacje  ce low e o trzym ane z  budżetu  państw a na 
inw estycje i zak upy inw estycyjne z  zakresu  adm inistracji 
rządow ej oraz  inne zad an ia  zlecon e ustaw am i 
rea lizo w an e p rzez pow iat

3 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6  0 0 0 ,0 0

75 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 2 0 4  9 7 0 ,0 0 2 0 4  9 7 0 ,0 0 0 ,0 0
75011 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 1 9 0  9 7 0 ,0 0 19 0  9 7 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 1 0 D otacje  ce low e o trzym ane z  budżetu  państw a na 
zad an ia  b ieżące  z  zakresu  adm inistracji rządow ej oraz  
inne zad an ia  z lec o n e  ustaw am i rea lizow ane p rzez powiat

1 9 0  9 7 0 ,0 0 190 9 7 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 4 5 K w a lif ik a c ja  w o js k o w a 1 4  0 0 0 ,0 0 14  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 1 1 0 D otac je  ce low e o trzym ane z  budżetu  państw a na  

zad an ia  b ieżące  z  zakresu  adm inistracji rządow ej oraz  
inne zad an ia  z lec o n e  ustaw am i rea lizow ane p rzez powiat

14  0 0 0 ,0 0 14  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  
p rz e c iw p o ż a ro w a

3 9 3 0  7 0 0 ,0 0 3 92 3  7 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j 3 9 3 0  7 0 0 ,0 0 3 9 2 3  7 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0
2 1 1 0 D otacje  ce low e o trzym ane z  budżetu  państw a na 

zad an ia  b ieżące  z  zakresu  adm inistracji rządow ej oraz  
inne zad an ia  z lec o n e  ustaw am i rea lizow ane p rzez powiat

3  9 2 3  7 0 0 ,0 0 3 9 2 3  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 4 1 0 D otac je  ce low e o trzym ane z  budżetu  państw a na 
inw estycje i zak upy inw estycyjne z  zakresu  adm inistracji 
rządow ej oraz  inne zad an ia  z lec o n e  ustaw am i 
rea lizo w an e p rzez  pow iat

7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0

851 O c h ro n a  z d ro w ia 1 9 2 8  7 0 0 ,0 0 1 9 2 8  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5 1 5 6 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o ra z  

ś w ia d c z e n ia  d la  o s ó b  n ie o b ję ty c h  o b o w ią z k ie m  
u b e z p ie c z e n ia  z d ro w o tn e g o

1 9 2 8  7 0 0 ,0 0 1 9 2 8  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 1 0 D otac je  ce low e o trzym ane z  budżetu  państw a na 
zad an ia  b ieżące  z  zakresu  adm inistracji rządow ej oraz  
inne zad an ia  z lec o n e  ustaw am i rea lizow ane p rzez pow iat

1 9 2 8  7 0 0 ,0 0 1 9 2 8  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85 3 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i s p o łe c z n e j 7 3  2 0 0 ,0 0 7 3  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0
85321 Z e s p o ły  d o  s p ra w  o rz e k a n ia  o  n ie p e łn o s p ra w n o ś c i 7 3  2 0 0 ,0 0 7 3  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 1 0 D otacje  ce low e o trzym ane z  budżetu  państw a na  
zad an ia  b ieżące  z  zakresu  adm inistracji rządow ej oraz  
inne zad an ia  z lec o n e  ustaw am i rea lizow ane p rzez powiat

7 3  2 0 0 ,0 0 7 3  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 6 6 5 0  4 6 0 ,0 0 6 6 0 7  4 6 0 ,0 0 4 3  0 0 0 ,0 0



Tabela nr 3

Dotacje ż budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

D z. R o z d z . § • N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m

z  te g o :
d o c h o d y  
b ie ż ą c e  •

d o c h o d y
m a ją tk o w e

'1 2 3 • 4 5 6 7
75 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 16  0 0 0 ,0 0 16  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 4 5 K w a lif ik a c ja  w o js k o w a 16 0 0 0 ,00 16  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
21.20 D otacje  ce low e o trzym ane z  budżetu  

państw a n a z a d a n ia  b ieżące  realizow ane  
przez pow iat na podstaw ie porozum ień z  . 
organam i adm inistracji rządow ej

1 6 .0 0 0 ,0 0 16  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 16 00 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

M  ayctw-Kosiort

TRĄDY



Tabela nr 4

Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

. D o c h o d y  
o g ó łe m

z  te g o :
D z. R o zd z . §  . N a zw a d o c h o d y

b ie ż ą c e
d o c h o d y

m a ją tk o w e
1 2 3 . 4 5 6 7

71 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a .234  6 7 8 ,3 0 . 0 ,0 0 2 3 4  6 7 8 ,3 0
7 1 0 1 3 P ra c e  g e o d e z y jn e  i k a rto g ra fic z n e  

(n ie in w e s ty c jn e )
2 3 4  6 7 8 ,3 0 0 ,0 0 2 3 4  6 7 8 ,3 0

'6 6 3 7 D otacje  ce low e o trzy m an e z  sam orządu' 
w o jew ód ztw a na inw estycje i zakupy  
inw estycyjne rea lizo w an e  na podstawie  
porozum ień (u m ó w ) m iędzy  je d n o s tk a m i' 
sam o rząd u  te rytoria lnego

2 3 4  6 7 8 ,3 0 0 ,0 0 2 3 4  6 7 8 ,3 0

8 5 2 . P o m o c  s p o łe c z n a 14 8  9 8 9 ,0 0 14 8  9 8 9 ,0 0 0 ,0 0
8 5 2 0 4 R o d z in y  z a s tę p c z e 14 8  9 8 9 ,0 0 ■ 1 4 8  9 8 9 ,0 0 0 ,0 0

23 2 0 D otacje ce low e o trzym an e z  powiatu na zadan ia  
b ieżące  rea lizo w an e  na podstaw ie porozum ień  
(um ów ) m iędzy  jedno stkam i sam orządu  
terytoria lnego

148 9 8 9 ,0 0 14 8  9 8 9 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 38 3  6 6 7 ,3 0 14 8  9 8 9 ,0 0 2 3 4  6 7 8 ,3 0

Mar<f;in Kosiarek



Tabela nr 5

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
m ajątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem 

środków , o 
k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

wyp łaty z 
tytu łu

poręczeń i • 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy . 

inwestycyjne

w  tym: zakup i 
ob jęc ie  akc ji i 
udz ia łów  oraz 

w n ies ien ie  
w k ładów  do  

spó łek  prawa 
hand low ego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ■13 14 15 16 ■17

010 Rolnictw o i łowiectwo 1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 1 229,00 •0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 188 440,00 188 440,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 176 440,00 "  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 175 940,00 175 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 12 500,00 12 500,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

600 Transport i łączność 8 080 260,57 2 175 288,00 2 155 288,00 920 130,00 1 235 158,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 904 972,57 5 904 972,57 2 751 425,87 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 080 260,57 2 175 288,00 2 155 288,00 920 130,00 1 235 158,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 904 972,57 5 904 972,57' 2 751 425.87. .0,00

630 Turystyka 527 904,41 19112,00 3 000,00 0,00 3 000,00 16 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 792,41 508 792,41 508 792,41 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

19 112,00 19112,00 3 000,00 0,00 3 000,00 16 112,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

63095 Pozostała działalność 508 792,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 792,41 508 792,41 508 792,41 0,00

700 G ospodarka m ieszkaniowa 151 250,00 151 250,00 151 250,00 2 250,00 149 000,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

151 250,00 151 250,00 151 250,00 2 250,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 217 568,30 822 568,30 822 043,30 304 293,00 517 750,30 0,00 525,00 0,00 .0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 359 000,00 0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne)

833 678,30 474 678,30 474 678,30 20 000,00 454 678,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 .359 000,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 383 890,00 347 890,00 347 365,00 284 293,00 63 072,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

750 A dm inistracja publiczna 6 741 055,60 6 616 413,00 6 210 817,00 4 273 398,00 1 937 419,00 0,00 405 596,00 . 0,00 0,00 0,00 124 642,60 124 642,60 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 190 970,00 190 970,00 190 970,00 190 770,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 . 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 452 796,00 452 796,00 53 700,00 0,00 53 700,00 0,00 ’ 399 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 5 947 647,00 5 852 647,00 5 846 147,00 4 060 978,00 1 785 169,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 .95 000,00 95 000,00 0.00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 21 650,00 8 350,00 0,00 0,00 ■0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 89 642,60 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 642,60- . 29 642,60 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

4 054 700,00 4 047 700,00 3 846 400,00 3 291 400,00 555 000,00 0,00 201 300,00 0,00 0,00 ■ 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

1



Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

w ydatki
m ajątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków , o 
k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

w yp łaty z 
tytu łu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
ob jęc ie  akc ji i 
udz ia łów  oraz 

wn iesien ie  
w k ładów  do 

spó łek prawa 
handlow ego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

na program y 
finansowane 

z udziałem 
środków , o 

k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 \ 14 15 16 17

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

3 930 700,00 3 923 700,00 3 722 400,00 3 291 400,00 431 000,00 0,00 201 300,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 100 000,00 100 000.00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 . 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 693 052,00 1 693 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 759,00 613 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

613 293,00 613 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

1 079 759,00 1 079 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 759,00 . 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 0.00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00. 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata (wychowanie 24 353 435,00 24 239 309,00 22 678 407,00 19 427 359,00 3 251 048,00 1 404104,00 109 498,00 47 300,00 0,00 0,00 114 126,00 114126,00 114 126,00 . 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 725 216,00 1 725 216,00 1 692 229,00 1 549 761,00 142 468,00 0,00 32 987,00 0,00 ■ 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0.00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 642 086,00 642 086,00 641 159,00 601 412,00 39 747,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ;o o 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 8 103 281,00 8 103 281,00 6 764 990,00 5 823 197,00 941 793,00 1 278 704,00 59 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 11 354 685,00 11 354 685,00 11 216 924,00 9 602 935,00 1 613 989,00 125 400,00 12 361,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 '

80134 Szkoły zawodowe specjalne 645 235,00 645 235,00 643 803,00 610 861,00 32 942,00 0,00 1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '  0,00 0,00 0,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

1 475 718,00 1 475 718,00 1 473 514,00 1 184 706,00 288 808,00 0,00 2 204,Q0 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -o .p o 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 257 214,00 143 088,00 95 788,00 54 487,00 41 301,00 0,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 114 126,00 114 126,00 114 126,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 10 671 683,52 1 998 760,58 1 928 700,00 1 928 700,00 0,00 0,00 0,00 70 060,58 0,00 0,00 8 672 922,94 8 672 922,94 7 651 422,94 0,00

85111 Szpitale ogólne 8 742 983,52 70 060,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 060,58 0,00 0,00 8 672 922,94 8 672 922,94 7 651 422,94 0,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
c.-raz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

1 928 700,00 1 928 700,00 1 928 700.00 1 928 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 107 408,00 6 107 408,00 3 861 586,00 3 225 207,00 636 379,00 934 747,00 1 311 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 893 618,00 893 618,00 0,00 0,00 0,00 793 598,00 100 020,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 . 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 3 272 486,00 3 272 486,00 3 268 986,00 2 751 500,00 517 486,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 1 453 978,00 1 453 978,00 105 274,00 94 674,00 10 600,00 141 149,00 1 207 555,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

30 000,00 30 000.00 30 000,00 . 20 060,00 9 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2



Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
k tórych mowa 
w  a r t  5 ust. 1 

pk t 2 i 3

w yp ła ty  z 
tytu łu

- poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
zakup i 

ob jęcie akcji i 
udzia łów  oraz 

w n iesienie 
w kładów  do 

spó łek prawa 
handlowego

w ynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na program y 
finansowane 

z udziałem 
środków , o 

k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 . 16 17

85218 Pcwiatowe centra pomocy rodzinie 393 724.00 393 724,00 393 724,00 309  500,00 84  224,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 o ;o o 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 63 602,00 63 602,00 63 602,00 49 473,00 14 129,00 0,00 0„00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie 
po lityk i społecznej

1 684 991,98 1 684 991,98 1 509 625,00 1 196 016,00 313 609,00 98 640,00 600,00 76 126,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

98 640,00 98 640,00 0,00 0,00 0,00 98 640,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0.00 o ; oo

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

108 125,00 108 125,00 108 125,00 85  516,00 22 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

20  000,00 20 000,00 20 000,00 3 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 458 226,98 1 458 226,98 1 381 500,00 1 107 500,00 274 000,00 0,00 600,00 76 126,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 407 460,00 3 407 460,00 3 255 757,00 2 608 843,00 646 914,00 72 423,00 79 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

969 472,00 969 472,00 966 571,00 680  282,00 286 289,00 0,00 2  901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno- - 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

900 835,00 900 835,00 900 042,00 794  725,00 105 317,00 0,00 793,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00

854 W Internaty i bursy szkolne 69  923,00 69  923,00 0,00 0,00 0,00 69 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20  000,00 ■ 0,00 0,00 Ó,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 435 944,00 1 435 944,00 1 380 358,00 1 125 050,00 255 308,00 0,00 55  586,00 0,00 ■ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pc została działalność 8 786,00 8 786,00 8 786,00 8 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka kom unalna i ochrona 
środowiska

237 863,00 95 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 142 363,00 142 363,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

237 863,00 95  500,00 65 500,00 0,00 65  500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 363,00 142 363,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 866 853,35 1 656 589,00 54199,00 0,00 54199,00 1 602 390,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 1 210 264,35 1 210 264,35 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucie kultury 488  580,00 488 580,00 0,00 0,00 0,00 488 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00

92116 Biblioteki 233 500,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 233  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 2 078 764,35 868 500,00 0,00 0,00 0,00 868 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 264,35 1 210 264,35 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 66 009,00 66 009,00 ■ 54 199,00 0,00 54 199,00 11 810,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 59 328,00 59 328,00 17 533,00 0,00 17 533,00 26 923,00 14 872,00 ■ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 26 923,00 26 923,00 0,00 0,00 0,00 26  923,00 0,00 0,00 0,00 o ;o o 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 32 405,00 32 405,00 17 533,00 0,00 17 533,00 0,00 14 872,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem I 72 194482,73 | 55 114398,86 | 46 722 105,30 37 177 596,00 9 544 509,30 4186  568,00 j 2 319 186,00 193 487,56 1 079 759,00 613 293,00 17 080 083,87 17 0B0 083,87 11 384 767,22 0,00

PRZEWODNI
3



Tabela nr 6

Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2011 roku

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n

w y d a tk ó w  
n a  2011 ro k

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i w ła s n e  
p o w ia tu

ś ro d k i z  
d o ta c ji  

c e lo w y c h  z  
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z  b u d ż e tó w  
in n y c h  je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i ■
. w y m ie n io n e  w  
a rt. 5  ust. 1 p k t  

2 i 3 u .f.p .

600 T ra n s p o rt  i łą c z n o ś ć 5  9 0 4  9 7 2 ,5 7 2 6 5 6  4 0 3 ,1 7 0 ,0 0 1 1 8 5  0 0 0 ,0 0 . 2 0 6 3  5 6 9 ,4 0

6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 5  9 0 4  9 7 2 ,5 7 2 6 5 6  4 0 3 ,1 7 0 ,0 0 1 1 8 5  0 0 0 ,0 0 2 06 3  5 6 9 ,4 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 5  8 2 4  9 7 2 ,5 7 2 5 7 6  4 0 3 ,1 7 0 ,0 0 1 1 8 5  0 0 0 ,0 0 2 0 6 3  5 6 9 ,4 0

P rzebud ow a i rem onty ciągu dróg pow iatow ych nr 2 7 0 7  E, 
2 7 0 9  E , 2 1 1 9  E, 2 7 1 7  E ce lem  z w ię k s ze n ia  bezp ieczeństw a  
użytkow ników  poprzez p o szerzen ie  je zd n i, popraw ę  
naw ierzchni, w  tym  drogi zn iszczo nej w sku tek  powodzi 20 1 0  
r., budow ę chodników  oraz rem onty naw ierzch n i chodników

1 9 0 9  8 8 1 ,7 0 1 2 3 9  8 8 1 ,7 0 0 ,0 0 6 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P rzebud ow a drogi pow iatow ej nr 2 7 3 4  E  odcinek B ielaw y - 
W a le w ic e  -  Sobota

2 751 4 2 5 ,8 7 6 8 7  8 5 6 ,4 7 • 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 6 3  5 6 9 ,4 0

R em o n t dróg powiatowych nr 2 7 4 9  E , 2 7 4 6  E, 2 7 2 8  E -  
drogi zdeg rad o w an e  w skutek  pow odzi 2 0 1 0  i drogi 
do jazd ow e do budow anej au tostrady A 2  -  ce lem  
zw ię kszen ia  bezp ieczeń stw a użytkow ników  poprzez  
popraw ę naw ierzchni, u tw ardzen ie  po boczy

1 16 3  6 6 5 ,0 0 6 4 8  6 6 5 ,0 0 . 0 ,0 0 5 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 80  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0

W a le c  w ibracyjny D V M 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

U rzą d zen ie  do pom iaru ruchu d rog ow ego - N /IA C O U N T  II 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

630 T u ry s ty k a 5 0 8  7 9 2 ,4 1 2 5 4  3 9 6 ,2 1 . 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 4  3 9 6 ,2 0

6 3 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 5 0 8  7 9 2 ,4 1 2 5 4  3 9 6 ,21 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 4  3 9 6 ,2 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 5 0 8  7 9 2 ,4 1 2 5 4  3 9 6 ,2 1 . 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 4  3 9 6 ,2 0

U zup ełn ien ie  oferty turystyczno -  ku lturalnej Pow iatu  
Łow ickiego poprzez p rzebudow ę budynku s iedziby C entrum  
Kultury, Turystyki i P rom ocji Z iem i Łow ickiej w  Łowiczu

5 0 8  79 2 ,4 1 2 5 4  39 6 ,2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 4  3 9 6 ,2 0

71 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 3 9 5  0 0 0 ,0 0 1 2 4  3 2 1 ,7 0 3 6  0 0 0 ,0 0 .0 ,0 0 2 3 4  6 7 8 ,3 0

7 1 0 1 3 P ra c e  g e o d e z y jn e  i k a r to g ra f ic z n e  (n ie in w e s ty c y jn e ) 3 5 9  0 0 0 ,0 0 1 2 4  3 2 1 ,7 0 . 0 ;0 0 0 ,0 0 2 3 4  6 7 8 ,3 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 3 5 9  0 0 0 ,0 0 1 2 4  3 2 1 ,7 0 0 ,0 0 .0 ,0 0 2 3 4  6 7 8 ,3 0

Infrastruktura R eg ionalnego  S ystem u Inform acji 
P rzestrzenn ej W o je w ództw a Ł ó dzk iego

3 5 9  0 0 0 ,0 0 12 4  3 2 1 ,7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 4  6 7 8 ,3 0

1



D zia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n

w y d a tk ó w  
n a  20 11  ro k

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i w ła s n e  
p o w ia tu

ś ro d k i z  
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z  
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ró d k i z  b u d ż e tó w  
in n y c h  je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
a r t .,5  ust. 1 p k t  

2 i 3 u .f.p .

7 1 0 1 5 N a d z ó r  b u d o w la n y 3 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i na  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 3 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0
Z a kup  sam ochodu osobow ego 3 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 .0 ,0 0

75 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 1 2 4  6 4 2 ,6 0 1 2 4  6 4 2 ,6 0 .0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0
7 5 0 2 0 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 9 5  0 0 0 ,0 0 9 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

M o dern izacja  p o m ieszcze ń  w  budynku adm inistracyjnym  
Starostw a P ow ia tow ego  w  Łow iczu  przy ul. S tan is ław skiego  
30

9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 5  0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a kup  zas ilacza  aw ary jnego  do serw era 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 2 9  6 4 2 ,6 0 2 9  6 4 2 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
D o ta c je : 2 9  6 4 2 ,6 0 2 9  6 4 2 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D otacja dla W o je w ó d ztw a  Łó dzk iego  na realizację projektu  
pn.: "Budowa Z in tegrow an ego  S ystem u e-Usług  
Publicznych W o je w ó d ztw a  Łódzk iego  (W rota  Regionu  
Łódzkiego)"

2 9  6 4 2 ,6 0 2 9  6 4 2 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 7 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0 0,00. 0 ,0 0
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
Z akup  sprzętu kw aterun kow ego  i gospodarczego , 
uzbro jen ia, techniki specja lne j, in form atycznego, 
elektron icznego i łączności, szkolen iow ego, transportow ego  
oraz m edycznego

7 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 1 4 1 2 6 ,0 0 1 7  1 1 8 ,9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 97  0 0 7 ,1 0
8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 1 4  1 2 6 ,0 0 1 7  1 1 8 ,9 0 0 ,0 0 .0 ,0 0 97  0 0 7 ,1 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 1 1 4  1 2 6 ,0 0 17  1 1 8 ,9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 97  0 0 7 ,1 0

B udowa sali g im nastyczne j o raz  przebudow a infrastruktury  
edukacyjnej Zespo łu  S zkó ł P onadg im nazja lnych  N r 3 w  
Łow iczu w  celu rac jonalnego  zaspoko jen ia  lokalnych  
potrzeb edukacyjnych - 1 e tap  inwestycji

11 4  1 2 6 ,0 0 17 1 1 8 ,9 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 9 7  0 0 7 ,1 0

851 O c h ro n a  z d ro w ia 8  6 7 2  9 2 2 ,9 4 3  1 4 7  0 4 8 ,3 7 . 0 ,0 0 0 ,0 0 5 5 2 5  8 7 4 ,5 7
85111 S z p ita le  o g ó ln e 8  6 7 2  9 2 2 ,9 4 3  1 4 7  0 4 8 ,3 7 . 0 ,0 0 0 ,0 0 5  52 5  8 7 4 ,5 7

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 8  6 7 2  9 2 2 ,9 4 3 1 4 7  0 4 8 ,3 7 0 ,0 0 0 ,0 0 5  5 2 5  8 7 4 ,5 7

2



D zia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n

w y d a tk ó w  
n a  201.1 ro k

ż  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i w ła s n e  
p o w ia tu

ś ro d k i z  
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z  
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z  b u d ż e tó w  
in n y c h  je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
a rt. 5  ust. 1 p k t  

2  i 3 u .f.p .

W zm o cn ien ie  potencja łu  sieci usług m edycznych  północno - 
w schodnie j części w o jew ództw a łódzkiego poprzez  
przebudow ę budynku S zp ita la  Zespo łu  O p ieki Zdrow otnej w  
Łow iczu o raz  d o p o saże n ie  go w  sprzęt i ap aratu rę  
m edyczną

8  6 7 2  9 2 2 ,9 4 3  1 4 7  0 4 8 ,3 7 0 ,0 0 0 ,0 0 ' 5  5 2 5  8 7 4 ,5 7

9 0 0 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 1 4 2  3 6 3 ,0 0 1 4 2  3 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 9 W p ły w y  i w y d a tk i z w ią z a n e  z  g ro m a d z e n ie m  ś r o d k ó w  z  
o p ła t  i k a r  z a  k o rz y s ta n ie  z e  ś ro d o w is k a

1 4 2  3 6 3 ,0 0 1 4 2  3 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 1 3 4  3 6 3 ,0 0 1 3 4  3 6 3 ,0 0 • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P opraw a jakośc i pow ietrza  poprzez p rzep ro w ad zen ie  prac  
te rm om odern izacyjnych  w  budynkach użyteczności 
publicznej na te ren ie  P ow iatu  Łowickiego

1 3 4  3 6 3 ,0 0 13 4  3 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 8 0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a kup  z e s ta w ó w  kom puterow ych 8 0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 1 2 1 0  2 6 4 ,3 5 1 2 1 0  2 6 4 ,3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 1 8 M u ze a 1 2 1 0  2 6 4 ,3 5 1 2 1 0  2 6 4 ,3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c je : 1 2 1 0  2 6 4 ,3 5 1 2 1 0  2 6 4 ,3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D otacja  dla M u ze u m  w  Łow iczu na realizację  z a d a n ia  pn. 
"O chrona i prop ag ow an ie  dziedzictw a m ateria lnej i 
duchow ej kultury K s ię żakó w  Łowickich jako  istotnego  
elem entu  tradycji, kultury i turystyki woj. łódzkiego  p o przez  
podniesienie  stand ardu  infrastruktury i usług M u ze u m  w  
Łowiczu"

1 2 1 0  2 6 4 ,3 5 1 2 1 0  2 6 4 ,3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 1 7  0 8 0  0 8 3 ,8 7 7 6 7 6  5 5 8 ,3 0 4 3  0 0 0 ,0 0 1 1 8 5  0 0 0 ,0 0 . 8 1 7 5  5 2 5 ,5 7

3



■ Tabela nr 7

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Dz. Rozdz. Nazwa

I

W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki 
m ajątkowe . 

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków , o 
k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

w yp ła ty  z 
tytu łu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
- długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup i 
ob jęc ie  akc ji i 
udz ia łów  oraz 

w n ies ien ie  
w k ładów  do 

spó łek  prawa 
hand low ego

wynagrodzenia 
i pochodne

w ydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na program y 
finansowane 

z udziałem 
środków , o 

k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 
• pk t 2 i 3 ■

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ■ 13 14 15 ■ 16- 17
700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 482 890,00 446 890,00 446 365,00 284 293,00 162 072,00 0,00 525,00 0,00 0,00 . 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00
71013 Prace geodezyjne i 

kartograficzne (nieinwestycyjne)
99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 383 890,00 347 890,00 347 365,00 284 293,00 63 072,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

750 A dm inistracja pub liczna 204 970,00 204 970,00 204 970,00 199 420,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 190 970,00 190 970,00 190 970,00 190 770.00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 14 000,00 14 000,00 14 000,00 8 650,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 0.00

754 Bezpieczeństwo pub liczne i 
ochrona przeciwpożarowa

3 930 700,00 3 923 700,00 3 722 400,00 3 291 400,00 431 000,00 0,00 201 300,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

3 930 700,00 3 923 700,00 3 722 400,00 3 291 400,00 431 000,00 ■ 0,00 , 201 300,00 0;00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 928 700,00 1 928 700,00 1 928 700,00 , 1 928 700,00 0,00 0,00 0,00 o;oq 0,00 .0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00
85156 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

1 928 700,00 1 928 700,00 1 928 700,00 1 928 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie 
po lityk i społecznej

73 200,00 73 200,00 73 200,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

73 200,00 73 200,00 73 200,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 0,00

Razem 6 650 460,00 6 607 460,00 6 405 635,00 5 777 013,00 628 622,00 0,00 201 825,00 0,00 0,00 0,00- 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

. PRZ



Tabela nr 8

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków , o 
k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

w yp ła ty  z 
tytu łu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
* długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup i 
ob jęc ie  akcji i 
udz ia łów  oraz 

w n iesien ie  
w k ładów  do 

spó łek  prawa 
handlow ego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na program y 
finansowane 

z udziałem 
środków , o 

k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 ■

750 A dm inistracja publiczna 16 000,00 16 000,00 16 000,00 13 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 16 000,00 16 000,00 16 000,00 13 000,00 3 000,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 0,00

Razem 16 000,00 16 000,00 16 000,00 13 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Tabela nr 9

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych 
na podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

‘ wydatki 
majątkowe 

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatk i na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków , o 
k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

w yp łaty z 
tytu łu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy * 

inwestycyjne

w  tym: zakup i
. ob jęcie akcji i 
udzia łów  oraz 

wniesienie 
w kładów  do 

spó iek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

. realizacją ich 
statutowych 

zadań

na program y 
finansowane 

z udziałem 
środków , o 

k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ■ 13 .14 15 16 17

710 Działalność usługowa 234 €78,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 678,30 234 678,30 234 678,30 0,00

71013 Prace geodezyjne i 
kartograficzne (nieinwestycyjne)

234 678,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00- 234 678,30 234 678,30 234 678,30 .0,00

852 Pomoc społeczna 148 989,00 148 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85204 Rodziny zastępcze 148 989,00 148 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 989,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,0.0 ■ 0,00 0,00 0,00

Razem 383 667,30 148 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 989,00 0,00 0,00 0,00 234 678,30 234 678,30 234 678,30 0,00



Tabela nr 10

Przychody i rozchody Powiatu Łowickiego

L p. T  reść  . §

P lan

na

2011 ro k  .

1. P rz y c h o d y  o g ó łe m : 8 6 5 5  4 3 5 ,3 5

1. K redyty ’ § 9 5 2 - 8  6 5 5  4 3 5 ,3 5

2. P ożyczki § 9 5 2 '

3. ’
P ożyczk i na finansow anie zad ań  . 
rea lizo w an ych ’z  udziałem  środków  
pochodzących  z  budżetu U E

§ 9 0 3

4. S p ła ty  udzielonych pożyczek i kredytów § 9 5 1

5. P ryw atyżac ja  m ajątku jst • § 9 4 4

6. N a d w y żk a  z  lat ubiegłych. § 9 5 7

7. P ap ie ry  w artościow e § 9 3 1

8. W o ln e  środki § 9 5 0

II. R o z c h o d y  o g ó łe m : 4  2 9 4  1 4 7 ,0 0

1. S p ła ty  kredytów § 9 9 2 4  2 3 6  7 8 1 ,0 0

2. S p ła ty  pożyczek § 9 9 2 5 7  3 6 6 ,0 0

3.
S p ła ty  po życzek otrzym anych na finansow anie  
za d a ń  realizow anych z  udziałem  środków  
pochodzących  z  budżetu U E

§ 9 6 3

4. U dzie lon e  pożyczki i kredyty § 9 9 1

5. Lokaty § 9 9 4

6. W y k u p  papierów  wartościowych § 982

7. R ozchod y z  tytułu innych rozliczeń § 9 9 5

III. D o c h o d y 6 7  8 3 3  1 9 4 ,3 8

IV . W y d a tk i 7 2 1 9 4  4 8 2 ,7 3

V . W y n ik  b u d ż e tu  (III - IV ) -4  361 2 8 8 ,3 5

V I. F in a n s o w a n ie  (I - II) 4  361 2 8 8 ,3 5

PRZEW ODpgm CY RADY 
■:/ i /  /

1
M a rc in  Kosum di



Tabela nr 11

Dochody realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska:

Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody
ogółem

z tego:

dochody
bieżące

dochody
majątkowe

2 3 4 5 6 7
900 G ospodarka kom unalna i 

ochrona środow iska
237 863,00 237 863,00 0,00

90019 W pływy i w ydatki związane z 
grom adzeniem  środków  z 
op ła t i kar za korzystanie ze 
środow iska

237 863,00 237 863,00 0,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

8 463,00 8 463,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 229 400,00 229 400.00 0,00
Razem 237 863,00 237 863,00 0,00

Wydatki realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska:

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z teqo:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11
+12+13)

z tego:

• w ydatki 
m ajątkowe 

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne '

w  tym: zakup i 
ob jęcie akcji i 
udzia łów  oraz 
' w n iesienie 

w k ładów  do 
spó łek prawa 
handlow ego

wynagrodzeni 
a i pochodne

w ydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na program y 
finansowane z 

udziałem 
środków , o 

k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

900 Gospodarka kom unalna i 
ochrona środow iska

237 863,00 95 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 30 000,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 142 363,00 142.363,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska

237 863,00 95 500,00 65 500,00 0,00 65 500.00 30 000,00 0,00 0,00 • 0,00 ■ 0,00 142 363,00 142 363,00 0,00 0,00

Razem 237 863,00 95 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 363,00 142 363,00 0,00 0,00



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 111/13/2011 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2011 roku

D z ia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta
d o ta c ji

' w  tym

p o d m io to w e j p rz e d m io to w e j c e lo w e j

1 2 3 4 5 6 7

J e d n o s tk i  s e k to ra  
f in a n s ó w  

p u b l ic z n y c h  .
N a z w a  je d n o s t k i  /  z a d a n ie 4  7 7 9  3 6 6 ,9 5 2  5 7 0  98 4 ,00 . 0 ,0 0 2  2 0 8  3 8 2 ,9 5

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o  . 1 2 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 2 9 ,0 0

0 1 008 M e lio ra c je  w o d n e 1 2 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 2 9 ,0 0

G m ina B ielawy 6 3 2 ,0 0 6 3 2 ,0 0

G m ina D om an iew ice 5 9 2 ,0 0 .5 9 2 ,0 0

G m ina K iernozia 5 ,0 0 5 ,0 0

7 5 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 2 9  6 4 2 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9  6 4 2 ,6 0

7 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 2 9  6 4 2 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9  6 4 2 ,6 0

W ojew ództw o  Łódzkie 2 9  6 4 2 ,6 0 2 9  6 4 2 ,6 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 9 8 0  4 0 4 ,0 0 9 8 0  4 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 120 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 9 8 0  4 0 4 ,0 0 9 8 0  4 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P ijarskie L iceum  O g ó lnokszta łcące w  Łowiczu 9 8 0  4 0 4 ,0 0 9 8 0  4 0 4 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 9 3 4  7 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 3 4  7 4 7 ,0 0

85201 P la c ó w k i o p ie k u ń c z o  -  w y c h o w a w c z e 7 9 3  5 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 9 3  5 9 8 ,0 0

M iasto  S ied lce 18 3  2 9 9 ,0 0 1 8 3  2 9 9 ,0 0

P ow iat G ostyniński 51 4 8 7 ,0 0 51 4 8 7 ,0 0

P ow iat Kozienicki 7 5  8 8 0 ,0 0 7 5  8 8 0 ,0 0

P ow iat Raw ski 1 0 7  0 3 8 ,0 0 1 0 7  0 3 8 ,0 0

P ow iat Skierniew icki (ziem ski) 2 2 5  0 7 4 ,0 0 2 2 5  0 7 4 ,0 0

P ow iat S uw alski 8 7  3 6 2 ,0 0 8 7  3 6 2 ,0 0

P ow iat W ielicki 6 3  4 5 8 ,0 0 6 3  4 5 8 ,0 0

8 5 2 0 4 R o d z in y  z a s tę p c z e 141 1 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 141 1 4 9 ,0 0

Pow iat G orzow ski 7  9 0 6 ,0 0 7  9 0 6 ,0 0

Pow iat Gostyniński 9  7 3 1 ,0 0 9  7 3 1 ,0 0

P ow iat Kutnowski 10  9 4 1 ,0 0 10  9 4 1 ,0 0

Pow iat M iasto  Lublin 7  9 0 6 ,0 0 7  9 0 6 ,0 0

Pow iat M iasto  Łódź 5  7 5 4 ,0 0 5  7 5 4 ,0 0

Pow iat M iasto  S kiern iew ice 13  8 3 5 ,0 0 13  8 3 5 ,0 0

Pow iat O św ięcim ski 7  9 0 6 ,0 0 7  9 0 6 ,0 0
Pow iat Płocki 2 3  7 1 7 ,0 0 2 3  7 1 7 ,0 0
P ow iat Pruszkow ski 7  9 0 6 ,0 0 7  9 0 6 ,0 0
P ow iat R aw ski 9  8 8 2 ,0 0 9  8 8 2 ,0 0
P ow iat Skierniew icki (z iem ski) 7  0 0 6 ,0 0 7  0 0 6 ,0 0
P ow iat S ochaczew ski 2 8  6 5 9 ,0 0 2 8  6 5 9 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0
8 5 417 S z k o ln e  s c h ro n is k a  m ło d z ie ż o w e 2 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0

G m ina B ielaw y -  S zko lne  Schronisko  
M łodzieżow e w  S obocie

2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0

9 0 0 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  
ś ro d o w is k a

3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0



D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta w  ty m

d o ta c ji p o d m io to w e j p rz e d m io to w e j c e lo w e j

1 2 3 4 5 6 7

9 0 0 1 9 W p ły w y  i w y d a tk i z w ią z a n e  z  
g ro m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z  o p ła t i k a r  za  
k o rz y s ta n ie  z e  ś ro d o w is k a

3 0  0 0 0 ,0 0 . . 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0

D otac je  dla gm in na selektyw ną zbióTkę 
odpadów , w  ty m : '

• 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 2 8 0 0  8 4 4 ,3 5 1 59 0  5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1 0  2 6 4 ,3 5

9 2 1 1 4 P o z o s ta łe  in s ty tu c je  k u ltu ry 4 8 8  5 8 0 ,0 0 4 8 8  5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0

C entrum  Kultury, Turystyki i P rom ocji Z iem i 
Łow ickiej

4 8 8  5 8 0 ,0 0 4 8 8  5 8 0 ,0 0

9 2 1 1 6 B ib lio te k i 2 3 3  5 0 0 ,0 0 2 3 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B iblioteka P ow iatow a w  Łowiczu 2 3 3  5 0 0 ,0 0 , 2 3 3  5 0 0 ,0 0

9 2 1 1 8 M u z e a 2 0 7 8  7 6 4 ,3 5 8 6 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1 0  2 6 4 ,3 5

M u zeu m  w. Łow iczu 2  0 7 8  7 6 4 ,3 5 8 6 8  5 0 0 ,0 0 1 2 1 0  2 6 4 ,3 5

J e d n o s tk i  n ie  
n a le ż ą c e  d o  

s e k to r a  f in a n s ó w  
p u b l ic z n y c h

N a z w a  je d n o s t k i  /  z a d a n ie 6 4 7  1 0 8 ,0 0 5 9 2  2 6 3 ,0 0 0 ,0 0 5 4  8 4 5 ,0 0

6 3 0 T u ry s ty k a 16  1 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  1 1 2 ,00

6 3 0 0 3 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  u p o w s z e c h n ia n ia  
tu ry s ty k i

1 6  1 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  1 1 2 ,0 0

D zia łan ia  na rzecz  upow szechniania i rozwoju 
turystyki na te ren ie  powiatu

16  1 1 2 ,0 0 1 6  11 2 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 4 2 3  7 0 0 ,0 0 4 2 3  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 2 9 8  3 0 0 ,0 0 2 9 8  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D yd akta  w  Łow iczu 0 ,0 0

S pó łka C yw ilna B aka łarz 1 1 5  9 0 0 ,0 0 115 9 0 0 ,0 0

Z a k ład  D oskonalen ia  Zaw odow ego 18 2  4 0 0 ,0 0 182 4 0 0 ,0 0

8 0 1 3 0 S z k o ły  z a w o d o w e 1 2 5  4 0 0 ,0 0 1 2 5  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R ad ix 5 3  2 0 0 ,0 0 5 3  2 0 0 ,0 0

Z a k ład  D oskon alen ia  Zaw odow ego 7 2  2 0 0 ,0 0 7 2  2 0 0 ,0 0

8 5 3 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i 
s p o łe c z n e j

9 8  6 4 0 ,0 0 9 8  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85 311 R e h a b il ita c ja  z a w o d o w a  i s p o łe c z n a  o s ó b  
n ie p e łn o s p ra w n y c h

9 8  6 4 0 ,0 0 9 8  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W a rs z ta ty  Terap ii Za jęciow ej w  P arm ie 4 9  3 2 0 ,0 0 4 9  3 2 0 ,0 0

W a rszta ty  Terap ii Za jęciow ej w  U rzeczu 4 9  3 2 0 ,0 0 4 9  3 2 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 6 9  9 2 3 ,0 0 6 9  9 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5 4 1 0 In te rn a ty  i b u rs y  s z k o ln e 6 9  9 2 3 ,0 0 6 9  9 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Bursa dla D z iew c zą t przy K lasztorze S ióstr 
B ernardynek w  Łowiczu

6 9  9 2 3 ,0 0 6 9  9 2 3 ,0 0

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 11 8 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 8 1 0 ,0 0
9 2 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 11 8 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 8 1 0 ,0 0

Z a d a n ia  w  zak res ie  kultury, sztuki, ochrony  
dóbr kultury i tradycji

11 8 1 0 ,0 0 11 8 1 0 ,0 0

92 6 K u ltu ra  f iz y c z n a 2 6  9 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6  9 2 3 ,0 0
9 2 6 0 5 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  k u ltu ry  f iz y c z n e j 2 6  9 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6  9 2 3 ,0 0

Z a d a n ia  w  zak res ie  upow szechniania kultury 
fizycznej

2 6  9 2 3 ,0 0 2 6  9 2 3 ,0 0

O G Ó Ł E M 5 4 2 6  4 7 4 ,9 5 3 16 3  2 4 7 ,0 0 0 ,0 0 2 2 6 3  2 2 7 ,9 5

PRZEWÓD^ jY RADY

Ma,fch



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr 111/13/2011 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, 
o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, 

oraz wydatków nimi finansowanych

D z ia ł R o z d z ia ł N a z w a  . .

S ta n  
ś ro d k ó w  

p ie n ię żn y c h  
na p o c zą te k  

roku

D o c h o d y W y d a tk i '

S ta n  
ś ro d k ó w  

p ie n ię ż n y c h  
na k o n ie c  

roku
801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 0 ,00 10 9  0 0 0 ,0 0 1 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 3 0 S z k o ły  z a w o d o w e 0,00 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Ze sp ó ł S źkó ł Ponadgirrinazjalnych  
N r 3  w  Łow iczu

' 0 ,00 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 0 C e n tra  k s z ta łc e n ia  u s ta w ic z n e g o  
i p ra k ty c z n e g o  o ra z  o ś ro d k i 
d o k s z ta łc a n ia  z a w o d o w e g o

0 ,0 0 10 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Ze sp ó ł S zkó ł P onadg im nazja lnych  
Nr 2  R C K U iP  w  Łow iczu

0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 0,00 10 9  0 0 0 ,0 0 1 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Uzasadnienie do projektu budżetu Powiatu Łowickiego na 2011 rok.

Budżet powiatu na 2011 rok przygotowano na podstawie:
1) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach' publicznych (Dz. U. Nr 157, poz; 1240).
2) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach' 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241).
'3) Uchwały Rady Powiatu Łowickiego. Nr LN//404/2010 z dnia 26 sierpnia 2010 roku 

. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały . budżetowej 
na 2011 rok. . .

4) Informacji Ministra Finansów o rocznych kwotach poszczególnych części subwencji 
ogólnej oraz o planowanej na 2011 r. kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach 
z podatku dochodowego .od osób fizycznych, przyjętych w projekcie ustawy 
budżetowej na 2011 r. (pismo Nr ST4/4820/856a/2010 z dnia 04 października. 
2010 r.).

5) Informacji Wojewody Łódzkiego o wstępnych kwotach dotacji celowych przekazanych 
z budżetu państwa (pismo Nr FN. 1-3010-14/P/2011 z dnia 22 października 2010 r.):
-  na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat,
-  na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej,
-  na realizację bieżących zadań własnych powiatu,
-  na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat.
6) Analiz wynikających z realizacji budżetu w 2010 r.
7) Informacji złożonych przez dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu oraz 

wydziałów Starostwa.

I Dochody

Dochody Powiatu Łowickiego na 2011 rok zaplanowano w wysokości 67.833.194,38 zł, 
w tym:

1. dochody bieżące -  57.944.668,81 zł, tj. 85,42 % planowanych dochodów,
2. dochody majątkowe -  9.888.525,57 zł, tj. 14,58 % planowanych dochodów,

z tego:
-  dotacje i środki otrzymywane na inwestycje -1.228.000,00 zł,
-  środki na inwestycje z udziałem środków unijnych -  8.175.525,57 zł,
-  dochody ze sprzedaży majątku -  485.000,00 zł.

Grunty przeznaczone do sprzedaży w 2011 roku:
- w Łowiczu, obręb Górki, ozn. nr 5624/1 o powierzchni 1,6818 ha i 5625/1
o powierzchni 1,1004 ha - 85.000,00 zł,
- w Łowiczu, obręb Korabka, ozn. nr 1391/12 o powierzchni 0,1023 ha - 100.000,00 zł,
- w Łowiczu, obręb Bolimowska, ozn. nr 2767/2 o powierzchni 4,94 ha - 200.000,00 zł,
- w obrębie Goleńsko ozn. nr 732 o powierzchni 5,16 ha - 100.000,00 zł.

Dochody bieżące Powiatu Łowickiego według źródeł pozyskania przedstawiają się 
następująco:

1) dochody własne -  50.996.948,00 zł, tj. 75,18 % planowanych dochodów, z tego:
-  wpływy z opłat -  1.875.069,00 zł, tj. 2,76 %, w tym, opłaty komunikacyjne 

-1.841.000,00 zł, tj. 2,71 % planowanych dochodów,
-  dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych -  359.910,00 zł, 

tj. 0,53 % planowanych dochodów,

1



-  udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych
- 8.848.040,00 zł, tj. 13,04 % planowanych dochodów,

-  udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych
- 230.000,00 zł, tj. 0,34 % planowanych dochodów,

-  środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z' przeznaczeniem 
na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników urzędu pracy -  454.000,00 zł, tj. 0,67 % - planowanych dochodów,

-  środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - 175.940,00 zł, tj. 0,26 % planowanych dochodów.
Są to środki z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na wypłatę 
ekwiwalentów za prowadzenie upraw leśnych.

-  pozostałe, dochody własne, powiatu.- 2.625.288,00 zł, tj.3,87. % -planowanych 
dochodów stanowią wpływy z usług, odsetki od środków gromadzonych 
na rachunkach bankowych, wpływy z różnych dochodów w tym:

2) subwencje -  34.244.325,00 zł, tj. 50,48 % planowanych dochodów, z tego:
. - część Oświatowa - 27.130.932,00 zł, tj. 40,00 %',

- część wyrównawcza - 4.508.506,00 zł, tj. 6,65%,
- część równoważąca - 2.604.887,00 zł, tj. 3,84 %,

3) dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację zadań własnych 
powiatu -  1.472.486,00 zł, tj. 2,17 % planowanych dochodów,

4) dochody bieżące na zadnia z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego ustawami -  6.607.460,00 zł, tj. 9,74 % 
planowanych dochodów,

5) dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień
z organami administracji rządowej -  16.000,00 zł, tj. 0,02 % planowanych dochodów,

6) dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień
z jednostkami samorządu terytorialnego -  148.989,00 zł, tj. 0,22 % planowanych 
dochodów,

7) środki na zadania bieżące z udziałem środków unijnych -  175.271,81 zł, tj. 0,26 % 
planowanych dochodów, z tego:
- "Szkoła Zawodowa - szansą na przyszłość" w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki - 47.300,00 zł, tj. 0,07 % planowanych dochodów,
- "Profesjonalna kadra - kluczem do sukcesu" w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki - 76.126,98 zł, tj. 0,11 % planowanych dochodów,
-"Wzmocnienie potencjału sieci usług medycznych północno-wschodniej części 
województwa łódzkiego poprzez przebudowę budynku Szpitala Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Łowiczu oraz doposażenie go w sprzęt i aparaturę medyczną" 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 
2007-2013-51.844,83 zł, tj. 0,08 % planowanych dochodów.

8) Środki na inwestycje z udziałem środków unijnych wynoszą 8.175.525,57 zł, 
tj. 12,05 % planowanych dochodów.
Środki te dotyczą zadania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 i przeznaczone są na realizację niżej 
wymienionych projektów:
- "Przebudowa drogi powiatowej nr 2734 E odcinek Bielawy - Walewice - Sobota"
- 2.063.569,40 zł, tj. 3,04 % planowanych dochodów,
- "Uzupełnienie oferty turystyczno - kulturalnej Powiatu Łowickiego poprzez 
przebudowę budynku siedziby Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej 
w Łowiczu" - 254.396,20 zł, tj. 0,38 % planowanych dochodów,
- "Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Łódzkiego"- 234.678,30 zł, tj. 0,35 % planowanych dochodów,
- "Budowa sali gimnastycznej oraz przebudowa infrastruktury edukacyjnej Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Łowiczu w celu racjonalnego zaspokojenia

2



lokalnych potrzeb edukacyjnych - I etap inwestycji"- 97.007,10 zł, tj. 0,14 % 
planowanych dochodów,
- "Wzmocnienie potencjału sieci usług medycznych północno-wschodniej części 
województwa łódzkiego poprzez przebudowę budynku Szpitala Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Łowiczu oraz doposażenie go w sprzęt i aparaturę medyczną"- 
5.525.874,57 zł, tj. 8,15 % planowanych dochodów.
Wyżej wymienione środki zaplanowano na podstawie zawartych umów 
i porozumień. .

II Wydatki

Ogółem wydatki Powiatu Łowickiego ustalono w wysokości 72.194.482,73 zł.
Wydatki bieżące zaplanowane zostały w wysokości 55.114.398,86 zł to'jest 76,34 % 
w tym:

. -  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 37.177.596,00 zł 
które stanowią 51,50 % wydatków ogółem, zaś 67,46% wydatków 
bieżących

- dotacje na zadania bieżące w wysokości 4.186.568,00 zł tj. 5,80 % 
wydatków ogółem

- wypłaty z tytułu poręczeń w wysokości 1.079.759,00 zł tj. 1,50 % 
wydatków ogółem
obsługa długu publicznego w wysokości 613.293,00 zł tj. 0,83 %' 
wydatków ogółem

Wydatki majątkowe zaplanowane zostały w wysokości 17.080.083,87 zł to jest 23,66 %. 

Na zaplanowane kwoty składają się wydatki przedstawione poniżej w działach.

Dział 010 -  Rolnictwo i łowiectwo

W wydatkach tego działu w rozdziale 01008 Melioracje wodne zaplanowano prowizję od 
opłat pobieranych przez Urzędy Gmin na podstawie zawartych porozumień za wykonanie 
urządzeń melioracji wodnych.

Dział 020 -  Leśnictwo

W wydatkach tego działu zaplanowano środki:
1) w rozdziale 02001 na wypłatę ekwiwalentów należnych za wyłączenie gruntów 

z upraw rolnych na podstawie umowy z Agencją Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa

2) w rozdziale 02002 na sprawowanie nadzoru nad gospodarką leśną (m.in. na zakup 
sprzętu do cechowania drewna i odzieży roboczej oraz zwrotu kosztów przejazdu dla 
pracownika sprawującego terenowy nadzór nad lasami).

Dział 600 -  Transport i łączność

W wydatkach tego działu zaplanowano środki na:
1) bieżące wydatki w zakresie utrzymania dróg (letnie i zimowe), oraz profilowanie 

poboczy, porządkowanie pasa drogowego, odśnieżanie, usługi transportowe 
niezbędne przy pracy na drogach i inne usługi,

2) remonty mostów i przepustów,

3



3) wynagrodzenia i pochodne,
4) na wydatki pozostałe, związane z bieżącym utrzymaniem Powiatowego Zarządu Dróg 

i Transportu.
5) zakupy inwestycyjne -  zakup walca wibracyjnego DVM, zakup urządzenia do 

pomiaru ruchu drogowego-VIACOUNT II.
6) wydatki inwestycyjne:

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 2734 E odcinek Bielawy -  Walewice
-  Sobota w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2007 -  2013.

- Przebudowa i remonty ciągu dróg powiatowych nr 2707 E, 2709 E. 2119 E, 
2717 E celem zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników poprzez 
poszerzenie jezdni, poprawę nawierzchni, w tym drogi zniszczonej wskutek 
powodzi 2010 roku, budowę chodników oraz remonty nawierzchni chodników.

- Remont dróg powiatowych nr 2749 E, 2746 E, 2728 E — drogi zdegradowane 
wskutek powodzi 2010 i drogi dojazdowe do . budowanej autostrady A 2
-  celem zwiększenia bezpieczeństwa użytkowników, poprzez poprawę 
nawierzchni, utwardzenie poboczy..

Dział 630-Turystyka

Środki w tym dziale zaplanowano na upowszechnianie turystyki w tym składka członkowska 
z tytułu przynależności do Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Łódzkiego.

Dział 700 -  Gospodarka mieszkaniowa

W dziale tym zaplanowane zostały środki finansowe przeznaczone na gospodarkę gruntami 
i nieruchomościami powiatu oraz wydatki związane z gospodarką nieruchomościami Skarbu 
Państwa, m.in. wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi, usługi remontowe, wyceny 
nieruchomości, ekspertyzy, opłaty sądowe, komornicze, ogłoszenia w prasie, ubezpieczenie 
budynku.

Dział 710 -  Działalność usługowa

W rozdziale 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne), zaplanowano środki 
na modernizację ewidencji gruntów i założenie ewidencji budynków dla gminy Łowicz.
Środki dotychczasowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym, które stają się z dniem 1. stycznia 2011 roku składnikiem budżetu powiatu 
przeznaczone będą na dofinansowanie zadań związanych z aktualizacją i utrzymaniem 
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
Wydatki inwestycyjne to środki na realizację projektu pn. „Infrastruktura Regionalnego 
Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007 -  2013, IV Oś Priorytetowa, 
w szczególności zakup baz danych, wektoryzacja i aktualizacja mapy zasadniczej dla gmin: 
Kocierzew, Kiernozia i Bielawy.
W rozdziale 71015 Nadzór budowlany zaplanowano środki na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń oraz na bieżące utrzymanie biura tj. zakup materiałów 
i wyposażenia, energii i pozostałych usług.
Środki pochodzą z dotacji celowej.

Dział 750-Administracja publiczna

W dziale tym zaplanowane zostały środki finansowe przeznaczone na:

4



1) wydatki dotyczące Starostwa Powiatowego:
a) na wynagrodzenia osobowe pracowników, dodatkowe wynagrodzenia roczne 

oraz pochodne od wynagrodzeń,
b) wydatki rzeczowe w tym: podróże służbowe, zakup materiałów

i wyposażenia,
c) największą kwotę stanowią wydatki związane z zakupem tablic

rejestracyjnych, druków prawa jazdy, dowodów rejestracyjnych i innych,
d) ponadto planuje się zakup paliwa do środków transportowych, materiałów 

biurowych, zakup części do konserwacji sprzętu,
e) zakup energii, zakup usług pozostałych oraz remonty bieżące,
f) przeglądy sprzętu i instalacji oraz przeglądy techniczne samochodów.

Planuje się również organizowanie narad i uroczystości rocznicowych oraz 
przewiduje się ogłoszenia prasowe i badania lekarskie pracowników.

2) wydatki na Radę Powiatu,
3) wydatki związane z promocją Powiatu Łowickiego,
4) wydatki na kwalifikację wojskową i wynagrodzenia wraz z pochodnymi przeznaczone 

.dla pracowników realizujących zadania z zakresu administracji rządowej w tym: akcje 
kurierskie i świadczenia na rzecz obrony,

5) zakup tuszy i tonerów, programów komputerowych i ich aktualizacji,
6) zadanie pn. „Modernizacja pomieszczeń w budynku administracyjnym Starostwa 

Powiatowego w Łowiczu przy ul. Stanisławskiego 30”,
7) zakup zasilacza awaryjnego do serwera.

Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

W dziale tym zaplanowane są:
1) wydatki finansowane z dotacji celowej na bieżące utrzymanie Komendy Państwowej 

Powiatowej Straży Pożarnej,
2) w ramach zakupów inwestycyjnych zaplanowano zakup bram garażowych,
3) utworzono rezerwę celową zgodnie z ustawą z dnia 26 kwietnia 2007 roku 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. Nr 89 poz. 590 art. 26 ust.4 z 2007roku z póź. zm).

Dział 757 -  Obsługa długu publicznego

W dziale tym zaplanowane zostały wydatki na:
1) obsługę kredytów i pożyczek zaciągniętych przez Powiat Łowicki,
2) rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Zarząd Powiatu 

Łowickiego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

W wydatkach bieżących zaplanowano środki na utrzymanie szkół ponadgimnazjalnych, 
w tym głównie na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, środki na awans zawodowy 
nauczycieli, na ZFŚS, na dotacje dla szkół niepublicznych.
W wydatkach majątkowych zaplanowano środki na budowę sali gimnastycznej oraz 
przebudowę infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 
w Łowiczu w celu racjonalnego zaspokojenia lokalnych potrzeb edukacyjnych -  I etap 
inwestycji.
W wydatkach pozostałej działalności znajdują się środki na nagrody dla wyróżniających się 
nauczycieli Powiatu Łowickiego przyznawane z okazji Dnia Edukacji Narodowej oraz drobne 
kwoty przeznaczone na nagrody dla laureatów konkursów i olimpiad szkolnych.
Ponadto środki przeznaczono dla nauczycieli emerytów -  zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych, oraz dla nauczycieli ekspertów biorących udział w pracach komisji 
egzaminacyjnych na nauczyciela mianowanego.

5



Zaplanowano dofinansowanie szkół niepublicznych (ZetDeZet, Bakałarz) oraz dotację dla 
Pijarskiego Liceum Ogólnokształcącego Królowej Pokoju w Łowiczu.
W rozdziale 80146 znajdują się wydatki na doskonalenie nauczycieli Powiatu Łowickiego 
zgodnie z art.70a Karty Nauczyciela.

Dział 851 -  Ochrona zdrowia

W dziale tym zaplanowano:
1) wydatki inwestycyjne na przebudowę budynku szpitala ZOZ w Łowiczu w ramach 

projektu „Wzmocnienie potencjału sieci usług medycznych północno -  wschodniej 
części województwa łódzkiego poprzez przebudowę budynku Szpitala Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Łowiczu oraz doposażenie go w sprzęt i aparaturę medyczną”.

2) składki na ubezpieczenie zdrowotne, oraz świadczenia dla osób nie . objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, w tym za osoby bezrobotne bez prawa do 
zasiłku. .

Dział 852 -  Pomoc społeczna

W ramach wydatków tego działu zaplanowano środki:
. 1) na świadczenia dla opuszczających placówki opiekuńczo -  wychowawcze oraz 

pokrycie kosztów dzieci umieszczonych w placówkach,
2) dla Domu Pomocy Społecznej w Borówku na wynagrodzenia wraz 

z pochodnymi oraz inne wydatki związane z jego bieżącym utrzymaniem, 
w ramach zakupów inwestycyjnych zaplanowano zakup wanny,

3) na dofinansowanie części kosztów utrzymania dzieci umieszczonych 
w rodzinach zastępczych,

4) na utrzymanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie,
5) na zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Dział 853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

W ramach wydatków tego działu zaplanowano środki na:
1) utrzymanie Powiatowego Urzędu Pracy,
2) finansowanie Zespołu ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności,
3) rehabilitację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych,
4) wydatki dotyczące obsługi realizacji zadań z PFRON.

Dział 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza

W dziale tym zaplanowano środki na utrzymanie Specjalnego Ośrodka Szkolno 
-  Wychowawczego w Łowiczu, Poradni Psychologiczno -  Pedagogicznej w Łowiczu, 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi oraz pomoc materialną dla uczniów. 
Zaplanowano dotację dla Bursy Dziewcząt Przy Klasztorze Sióstr Bernardynek w Łowiczu.
W wydatkach bieżących zaplanowano środki na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń, na awans zawodowy nauczycieli, odpis na ZFŚS, na szkolne schroniska 
młodzieżowe.
Zaplanowane zostały również środki na nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej 
i na stypendia Starosty Łowickiego dla wyróżniających się uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych.

6



Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

W ramach wydatków tego działu w rozdziale 90016 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zaplanowano środki na 
wydatki bieżące między innymi na zakup programów i licencji, zakup nagród dla laureatów 
konkursów ekologicznych w ramach programu „Edukacja ekologiczna dzieci i młodzieży 

. z powiatu łowickiego w 2011 roku”, ogłoszenia w prasie i na zakupy inwestycyjne, w ramach 
których zaplanowano zakup dwóch zestawów komputerowych. •
Wydatki inwestycyjne -  środki zaplanowano na poprawę jakości powietrza, poprzeż 
przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łowickiego.

Dział 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

W wydatkach bieżących zaplanowano dotacje dla instytucji kultury:
1) Muzeum w Łowiczu, .
2) Powiatowej Biblioteki w Łowiczu,
3) Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej,
4) wydatki w pozostałej działalności na dofinansowanie organizowanych różnych imprez 

z zakresu kultury i dziedzictwa narodowego o charakterze powiatowym zawartych 
w Harmonogramie Imprez Kulturalnych współorganizowanych przez powiat łowicki 
w 2011 roku oraz na dotację dla Muzeum w Łowiczu stanowiącą udział własny do 
projektu pn: „Ochrona i propagowanie dziedzictwa materialnej i duchowej kultury 
Księżaków Łowickich jako istotnego elementu tradycji, kultury i turystyki woj. 
Łódzkiego poprzez podniesienie standardu infrastruktury i usług Muzeum 
w Łowiczu”.

Dział 926 -  Kultura fizyczna

W wydatkach bieżących zaplanowano środki dla stowarzyszeń sportowych realizujących 
zadania powiatu z zakresu kultury fizycznej, środki na nagrody dla najlepszych sportowców 
z terenu Powiatu Łowickiego oraz dofinansowanie imprez sportowych o charakterze 
powiatowym.

Zgodnie z art. 222 nowej ustawy o finansach publicznych w budżecie Powiatu Łowickiego 
zostały utworzone: rezerwa ogólna i rezerwy celowe.
Rezerwa ogólna została zaplanowana w dziale 758 w kwocie 150.000,00 zł., 
rezerwy celowe zostały zaplanowane:

w dziale 754 -  100.000,00 zł zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym, 
w dziale 853 -  51.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące.

III Wydatki majątkowe

Uchwała budżetowa Powiatu Łowickiego określa limit wydatków majątkowych na okres roku 
budżetowego 2011. Tabela nr 6 określa wykaz zadań inwestycyjnych.

IV Środki zgromadzone na rachunkach bankowych.

Zgodnie z uchwałą Nr LVII/421/2010 z dnia 21 października 2010 roku Rada Powiatu 
określiła jednostki budżetowe, które gromadzą na wydzielonym rachunku dochody uzyskane 
zgodnie z ustawą z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku 
Nr 256, poz. 2572, z późniejszymi zmianami).

7



Wyżej wymienione środki zaplanowały dwie jednostki

ZSP Nr 2 RCKUiP w Łowiczu 
ZSP Nr 3 w Łowiczu

Na zaplanowane dochody składają się wpływy z otrzymanych darowizn w postaci pieniężnej, 
organizowanych cateringów, za przeprowadzenie egzaminów kwalifikacyjnych, wynajem 
środków transportu, kursów, szkoleń i konferencji, których zorganizowanie przewiduje się 
w 2011 roku.
Planowane wydatki przeznaczono na wyposażenie pracowni, wynagrodzenia dla 
wykładowców prowadzących kursy, zakup materiałów niezbędnych do prowadzenia szkoleń 
w CKU, wydatki na utrzymanie w należytym stanie pomieszczeń wykorzystanych do 
prowadzenia kursów i. usług zakwaterowania.

8


